

Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS

Lokesvej 8
3400 Hillerød
CVR-nr. 40 75 20 05

Årsrapport 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19.11.2021



Dirigent, Claus Børge Birch

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS
Lokesvej 8
3400 Hillerød

CVR-nr.: 40 75 20 05
Stiftet: 28. august 2019
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Claus Børge Birch, formand
Erik Helmer Pedersen
Bettina Zangenberg Sørensen
Dion Wiisbye

Direktion Mads Cramer

Revision Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive botilbud i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 16.409. Balancen viser en egenkapital på kr. -119.093.

Årets resultat anses for acceptabelt i forhold til den manglende belægning.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening, da det er ledelsens forventning, at belægningen øges.

Moderselskabet MC Holding 2016 ApS har afgivet erklæring om at støtte Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS, såfremt Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS, måtte få likviditetsmæssige udfordringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
BRUTTORESULTAT	<u>14.255.103</u>	<u>1.470.040</u>
1 Personaleomkostninger	-14.183.764	-1.680.200
2 Afskrivninger	<u>-39.452</u>	<u>-9.160</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	31.887	-219.320
3 Finansielle omkostninger	<u>-12.176</u>	<u>-5.182</u>
RESULTAT FØR SKAT	19.711	-224.502
4 Skat af årets resultat	<u>-3.302</u>	<u>49.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>16.409</u>	<u>-175.502</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>16.409</u>	<u>-175.502</u>
FORDELT	<u>16.409</u>	<u>-175.502</u>

Balance pr. 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.805	77.132
Materielle anlægsaktiver	47.805	77.132
Deposita	377.433	283.758
Finansielle anlægsaktiver	377.433	283.758
ANLÆGSAKTIVER	425.238	360.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	560.481
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	9.234	1.284
Andre tilgodehavender	146.813	0
6 Udskudte skatteaktiver	44.000	49.000
Periodeafgrænsningsposter	22.122	12.296
Tilgodehavender	222.169	62.580
Likvide beholdninger	2.209.794	9.817
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.431.963	632.878
AKTIVER	2.857.201	993.768

Balance pr. 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-159.093</u>	<u>-175.502</u>
EGENKAPITAL	<u>-119.093</u>	<u>-135.502</u>
5 Langfristet gæld	<u>757.444</u>	<u>117.164</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>757.444</u>	<u>117.164</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.187	313.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.801	405.384
Anden gæld	<u>1.810.862</u>	<u>292.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.218.850</u>	<u>1.012.106</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.976.294</u>	<u>1.129.270</u>
PASSIVER	<u>2.857.201</u>	<u>993.768</u>
7 Eventualposter m.v.		
8 Usædvanlige forhold i årsrapporten		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	40.000	-175.502	0
Forslag til resultatdisponering	0	16.409	0
Egenkapital, ultimo	40.000	-159.093	0

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	14.015.135	1.608.955
Pensioner	65.545	65.545
Andre omkostninger til social sikring	89.878	0
Øvrige personaleomkostninger	13.206	5.700
	14.183.764	1.680.200
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	24,5	2,8
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.452	9.160
	39.452	9.160
3 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	1.895	4.998
Andre finansielle omkostninger	10.281	184
	12.176	5.182
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Sambeskatningsbidrag	-1.698	0
Regulering af udskudt skat	5.000	-49.000
	3.302	-49.000

Noter

5 Langfristet gæld

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag kommende år kr.	Langfristet gæld ultimo kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	117.164	757.444	0	757.444	0
	117.164	757.444	0	757.444	0

6 Udskudte skatteaktiver

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	-49.000	0
Udskudt skat af årets resultat	5.000	-49.000
	-44.000	-49.000

7 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

8 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening, da det er ledelsens forventning, at belægningen øges.

Moderselskabet MC Holding 2016 ApS har afgivet erklæring om at støtte Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS, såfremt Støttekontaktgruppens Botilbud, Afdeling 3, ApS, måtte få likviditetsmæssige udfordringer.